道峡山金光路号

4405241945*
*

无

兆讯传媒广告股份有限公司 上市公告书

16

股东

姓名
性别 国籍 住所地 身份证号码

是否拥有永久

境外居留权

苏冠荣 男
中国

香港
香港会展广场办公大楼 P3592（*） 中国香港

苏壮强 男
中国

香港
香港会展广场办公大楼 P3737（*） 中国香港

苏壮奇 男 中国
广东省汕头市潮南区峡山街

道峡山金光路号

4405241972*

*
无

除苏氏五人为亲属关系并为发行人的实际控制人外，发行人不存在实际控制

人的配偶、直系亲属，持有发行人或其控股股东股份达到5%以上或者虽未超过

5%但是担任发行人或其控股股东董事、高级管理人员并在经营决策中发挥重要

作用的情形。

（二）本次发行后与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图如下：

兆讯传媒广告股份有限公司 上市公告书

17

95%

17.04%

50.77%（不含联众新能－国泰君安－

19 联众 EB 担保及信托财产专户）

42% 58%

2% 0.5105%

8.08% 71.01% 20.91%

100%

24.61% 75.39%

35.54% 64.46%

苏壮强 苏武雄 苏冠荣 苏素玉 苏壮奇

昇晖国际有限公司 联美科技

联众新能源有限公司

沈阳联众科技有限公司

拉萨控股 拉萨投资

苏壮奇

苏素玉

联美集团有限公司

4.4895% 18%

联美量子股份有限公司

天津兆讯传媒科技有限公司

兆讯信息咨询（深圳）有限公司

讯佳集团有限公司

80%

100%

100%

苏壮强

100%

沈阳华新联美资产管理有限公司

100%

0.75%

100%

兆讯新媒体科技有限公司

74.25%

兆讯数字传媒有限公司

100%

兆讯传媒广告股份有限公司 上市公告书

18

四、本次公开发行申报前已制定或实施的员工持股计划或股权激励计

划及相关安排

本次公开发行申报前，公司不存在已制定或实施的员工持股计划或股权激励

计划及相关安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 150,000,000股 ,本次向社会公众公开发行

50,000,000股普通股，占发行后总股本的比例为25.00%，公司本次发行后总股本

为200,000,000股。本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、有限售条件流通股

联美量子股份有

限公司
148,500,000 99.00% 148,500,000 74.25%

自上市之日起锁

定 36 个月

沈阳华新联美资

产管理有限公司
1,500,000 1.00% 1,500,000 0.75%

自上市之日起锁

定 36 个月

安信资管兆讯传

媒高管参与创业

板战略配售集合

资产管理计划

- - 2,507,522 1.25%
自上市之日起锁

定 12 个月

上汽颀臻（上海）

资产管理有限公

司

- - 1,880,641 0.94%

获配股票的 50%

部分自上市之日

起锁定 12 个月，

另外 50%部分自

上市之日起锁定

24 个月

网下发行限售股

份
- - 2,452,783 1.23%

自上市之日起锁

定 6 个月

小计 150,000,000 100.00% 156,840,946 78.42% -

二、无限售条件流通股

网上发行股份 - - 21,122,500 10.56% 无限售期限

网下发行无限售

股份
- - 22,036,554 11.02% 无限售期限

小计 - - 43,159,054 21.58% -

合计 150,000,000 100.00% 200,000,000 100.00% -

公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。公司不存在表决权

差异安排的情况。本次发行不采用超额配售选择权。

兆讯传媒广告股份有限公司 上市公告书

19

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前，公司股东户数为48,572户，公司前十名股东

及持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例 限售安排

1 联美量子股份有限公司 148,500,000 74.25%
自上市之日起锁定 36

个月

2

安信证券资管－农业银行

－安信资管兆讯传媒高管

参与创业板战略配售集合

资产管理计划

2,507,522 1.25%
自上市之日起锁定 12

个月

3
上汽颀臻（上海）资产管

理有限公司
1,880,641 0.94%

获配股票的 50%部分

自上市之日起锁定 12

个月，另外 50%部分

自上市之日起锁定 24

个月

4
沈阳华新联美资产管理有

限公司
1,500,000 0.75%

自上市之日起锁定 36

个月

5 安信证券股份有限公司 493,886 0.25% -

6

中国石油天然气集团公司

企业年金计划－中国工商

银行股份有限公司

57,726 0.03% -

7

中国工商银行股份有限公

司企业年金计划－中国建

设银行股份有限公司

57,726 0.03% -

8

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司

51,312 0.03% -

9

中国石油化工集团公司企

业年金计划－中国工商银

行股份有限公司

51,312 0.03% -

10

中国交通建设集团有限公

司企业年金计划－交通银

行股份有限公司

44,898 0.02% -

合计 155,145,023 77.58% -

公司不存在表决权差异安排。

七、本次发行战略配售情况

本次发行价格不高于剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均

数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资金

报价中位数和加权平均数的孰低值，故保荐机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的战略配售对象由安信资管兆讯传媒高管参与创业板战略配售集

兆讯传媒广告股份有限公司 上市公告书

20

合资产管理计划、上汽颀臻（上海）资产管理有限公司等两名战略投资者组成。

本次发行的最终战略配售数量为4,388,163股，占本次发行数量的8.78%。

战略投资者认购股份数量情况如下：

序

号
战略投资者名称

获配股数

（股）
获配金额（元） 占比 限售期限

1

安信资管兆讯传媒高

管参与创业板战略配

售集合资产管理计划

2,507,522 99,999,977.36 5.02%
自上市之日起锁定

12 个月

2
上汽颀臻（上海）资产

管理有限公司
1,880,641 74,999,963.08 3.76%

获配股票的 50%部

分自上市之日起锁

定 12 个月，另外

50%部分自上市之

日起锁定 24 个月

合计 4,388,163  174,999,940.44  8.78% -

上述限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。限售期届